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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81902014F

2. Data e Regjistrimit 02/07/2018
3. Emri i Subjektit SIGJA-COMPANY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/06/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/06/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Don Bosko, Nr.ap.:24, Kompleksi 
"Fiore Di Bosco", Njesia Administrative Nr.9 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertimin, montimi, investimin, punime restaurimi, 

rikonstruksion, te godinave civile, industriale, turistike, 
bujqesore, ujesjellesa kanalizime, rrugeve, veprave te  
ndryshme te artit ne fushen e ndertimit, ndertimi i 
hidrocentraleve, temiocentraleve apo impianteve te cilat 
bejne te mundur shfrytezimin e energjise qe gjenden ne , 
natyre dhe qe jane te rinovueshme, ndertim dhe shitblerje, 
apartamentesh, zyrash dhe godinash. Import eksport e 
tregtim me shumice e pakice te mallrave te ndryshem 
industriale te perdorimit te gjere, paisje elektroshtepiake, 
hidrosanitare, materiale ndertimi, artikuj mobileri, pllake per 
shtrim e veshje, punime duralumini e punim pllaka gipsi. 
Shoqeria mund te bashkepunoje dhe/ose te marre direkt ose 
indirekt interesa, ne shoqeri, firma, agjenci dhe ndermarrje te 
tjera, te cilat mund te kene edhe qellime te tjera aktiviteti. 
Shoqeria ka per objekt kiyerjen e cdo veprimtarie te lejuar 
nga ligji dhe /ose pjesemanjen ne cdo veprimtari apo 
aktivitet te ligjshem qe mund te kryej nje shoqeri ne baze te 
legjislacionit shqiptar.
Ilir Ndoci10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/06/2018                Deri: 01/06/2023
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GjonNdoci
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 7.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 70,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët IlirNdoci

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SIGJA-COMPANY
Web site: www.sigja.com
E-Mail: sigja-ndoci@hotmail.com  
Telefon: 00355 69 395 4899  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-842858-06-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-978949-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I Prokures se Posaçme, nr. 3355 Rep., nr.2311Kol., 
date 12.09.2018.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9242ED0C-D952-4977-91F8-344F32BEA009
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E6F06EF-1270-4EB6-966E-61E793EF8762
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EFE2382-647F-4DB4-AD80-ABE0CE2F2AAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5664E2F7-EA4B-4E9A-B618-E2F01860928B
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-265697-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
vendimi i ortakut.pdf
SHENIMET SHPJEGUESE VITI 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas funksionit.xlsx

24/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-867725-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.02.2022 per ndryshimin e 
adreses kryesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Don Bosko, Nr.ap.:24, Kompleksi "Fiore Di Bosco", Njesia Administrative Nr.9;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Muhamet Gjollesha", Pallati 170.1, Njesia Administrative Nr.7;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-918721-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
SIGJA COMPANY  PAGES GJOBA BILANC 2019-2020f2b38bda-ee54-4e3d-80fc-
498b1e22ddd1.pdf
2019 SIGJA KOMPANY Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të 
shpenzimeve) sipas funksionit 2019.xlsx
SIGJA COMPANY Vendimi i Asambleses se Ortakeve 2019 .pdf
SIGJA COMPANY   SHPK 2019 Pasqyra e performancë sipas funksionit .pdf
SIGJ COMPANY 2019 Pasqyra e pozicionit financiar (11).xlsx

21/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-928156-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA4DBA79-A0FF-40CB-B89B-5C1FB14944E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA4DBA79-A0FF-40CB-B89B-5C1FB14944E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=083DE7B9-1BB6-401E-9FFD-BD2597701432
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0853421F-475F-4CE3-9469-B95AD847F578
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF910A71-F70C-4E15-85B9-AD720F712D27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E5D7DBC-1B9C-4868-8D3B-A96E5BB4537C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9297B9F-A7F4-4EDD-B3AB-76383AD0FD23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9297B9F-A7F4-4EDD-B3AB-76383AD0FD23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4340E559-3A47-4CA6-BDA8-CB30F03B5000
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B5998DA-0802-47C3-B3E6-91B3524C583D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B5998DA-0802-47C3-B3E6-91B3524C583D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F674808D-C70C-4D56-83F0-BCCF6184D405
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F674808D-C70C-4D56-83F0-BCCF6184D405
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D16CBB6-AD2D-407F-A62A-1A6426F89C9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE9E4A7E-2A4B-4CFC-BC40-CC2C1800B9A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EB16C81-8E63-4ABD-8016-A83ABE1547B2


4

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
SIGJA COMPANY PAGES GJOBE BILANCI 2019-2020    .pdf
2020 SIGJA KOMPANY Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të 
shpenzimeve) sipas funksionit .xlsx
2020SIGJA-COMPANY  Pasqyra e pozicionit financiar .xlsx
Vendim ortaku SIGJA -COMPANY 2020.pdf
2020SIGJA-COMPANY  Pasqyra e pozicionit financiar .pdf

22/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-929426-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
2021SIGJA-COMPANY  Pasqyra e pozicionit financiar .xlsx
SIGJA-COMPANY VENDIM ORTAKU 2021.pdf
2021SIGJA-COMPANY  Pasqyra e pozicionit financiar .pdf
2021 SIGJA KOMPANY Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të 
shpenzimeve) sipas funksionit .xlsx

Datë: 02/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0A5296F-F20D-452E-9669-B875B446B42E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ADD4394-D7E3-4DDD-8A0A-B2DDD24FFF40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ADD4394-D7E3-4DDD-8A0A-B2DDD24FFF40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=331D7FF3-0B4A-42ED-8B46-68B90537F8D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35FDDDD4-6829-4DDC-9381-1A752024545C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B7F8CAD-17B3-4C90-B2D3-51AA76D0CEBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=373859AF-80DE-4D35-BB6B-701B16843F12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3096372D-C392-4258-ABF0-87CA1EB32A4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1356ACC1-7B2F-4966-B030-958E61649CF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A31EEEB1-9F35-46BC-9017-4B2D62F92890
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A31EEEB1-9F35-46BC-9017-4B2D62F92890

